
Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Española de Natacion 04/08/2021 12:00 - Page 1

CTO. ESPAÑA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrónico)

Event 7 Men, 800m Freestyle Open
03/08/2021 - 16:55 Results
RECORD DE ESPAÑA 7:49.09 RIVERA MIRANDA MARCO ROMA (ITA) 28/07/2009
MMN 17 AÑOS 8:04.16 CASTRO VALLE CESAR SABADELL 19/03/2016
MMN 18 AÑOS 8:01.65 ARROYO PEREZ ANTONIO AMBERES (BEL) 06/07/2012
RECORD CTO. OPEN 7:57.42 DURAN NAVIA MIGUEL TERRASSA 01/08/2017
RECORD CTO. JUNIOR 8:10.39 QUIJADA ROLDAN Carlos ESP TERRASSA 03/08/2019
Points: FINA 2021

Rank YB Time Pts

1. CAMBLONG Tommy-Lee 01 FRA Francia 7:55.81 - 857
Récord de Campeonato

50m: 28.12 28.12 250m: 2:27.31 29.84 450m: 4:27.62 29.97 650m: 6:26.81 29.55
100m: 57.54 29.42 300m: 2:57.47 30.16 500m: 4:57.50 29.88 700m: 6:56.80 29.99
150m: 1:27.48 29.94 350m: 3:27.66 30.19 550m: 5:27.23 29.73 750m: 7:26.54 29.74
200m: 1:57.47 29.99 400m: 3:57.65 29.99 600m: 5:57.26 30.03 800m: 7:55.81 29.27

2. DURAN NAVIA Miguel 95 ESP C.N. Terrassa 7:59.21 26,00 839
50m: 27.97 27.97 250m: 2:28.24 30.36 450m: 4:28.72 29.82 650m: 6:29.36 30.37

100m: 57.63 29.66 300m: 2:58.31 30.07 500m: 4:58.79 30.07 700m: 7:00.03 30.67
150m: 1:27.78 30.15 350m: 3:28.44 30.13 550m: 5:28.78 29.99 750m: 7:30.03 30.00
200m: 1:57.88 30.10 400m: 3:58.90 30.46 600m: 5:58.99 30.21 800m: 7:59.21 29.18

3. PUJOL BELMONTE Guillem 97 ESP C.N. Mataro 8:02.10 22,00 824
50m: 28.05 28.05 250m: 2:29.25 30.21 450m: 4:31.55 30.26 650m: 6:33.35 30.01

100m: 58.20 30.15 300m: 3:00.04 30.79 500m: 5:02.16 30.61 700m: 7:03.71 30.36
150m: 1:28.54 30.34 350m: 3:30.56 30.52 550m: 5:32.66 30.50 750m: 7:33.53 29.82
200m: 1:59.04 30.50 400m: 4:01.29 30.73 600m: 6:03.34 30.68 800m: 8:02.10 28.57

4. ESCRITS MANOSA Albert 98 ESP C.N. Sant Andreu 8:02.58 19,00 822
50m: 27.72 27.72 250m: 2:28.50 30.34 450m: 4:29.77 30.24 650m: 6:32.04 30.52

100m: 57.35 29.63 300m: 2:58.64 30.14 500m: 5:00.24 30.47 700m: 7:03.10 31.06
150m: 1:27.81 30.46 350m: 3:29.18 30.54 550m: 5:30.75 30.51 750m: 7:33.80 30.70
200m: 1:58.16 30.35 400m: 3:59.53 30.35 600m: 6:01.52 30.77 800m: 8:02.58 28.78

5. PUEBLA MARTINEZ Alejandro 02 ESP C.N.Cartagonova Cartagena 8:02.65 17,00 821
50m: 27.53 27.53 250m: 2:27.31 30.26 450m: 4:29.60 30.74 650m: 6:32.22 30.71

100m: 57.00 29.47 300m: 2:57.70 30.39 500m: 5:00.05 30.45 700m: 7:02.84 30.62
150m: 1:26.97 29.97 350m: 3:28.36 30.66 550m: 5:30.83 30.78 750m: 7:33.69 30.85
200m: 1:57.05 30.08 400m: 3:58.86 30.50 600m: 6:01.51 30.68 800m: 8:02.65 28.96

6. QUIJADA ROLDAN Carlos 01 ESP C.D. Gredos San Diego 8:03.84 16,00 815
50m: 27.57 27.57 250m: 2:27.21 29.99 450m: 4:29.50 30.46 650m: 6:33.55 30.79

100m: 57.38 29.81 300m: 2:57.91 30.70 500m: 5:00.56 31.06 700m: 7:04.28 30.73
150m: 1:27.05 29.67 350m: 3:28.21 30.30 550m: 5:31.24 30.68 750m: 7:34.45 30.17
200m: 1:57.22 30.17 400m: 3:59.04 30.83 600m: 6:02.76 31.52 800m: 8:03.84 29.39

7. GARACH BENITO Carlos 04 ESP C.N. Churriana 8:04.60 15,00 812
Récord del Campeonato Junior

50m: 28.09 28.09 250m: 2:31.21 30.52 450m: 4:33.46 30.21 650m: 6:36.02 30.96
100m: 58.52 30.43 300m: 3:01.89 30.68 500m: 5:03.74 30.28 700m: 7:06.59 30.57
150m: 1:29.69 31.17 350m: 3:32.55 30.66 550m: 5:33.86 30.12 750m: 7:35.73 29.14
200m: 2:00.69 31.00 400m: 4:03.25 30.70 600m: 6:05.06 31.20 800m: 8:04.60 28.87

8. JULIA TOUS Ferran 00 ESP C.E. Mediterrani 8:07.57 14,00 797
50m: 27.94 27.94 250m: 2:30.29 30.70 450m: 4:33.82 30.82 650m: 6:37.41 30.61

100m: 58.06 30.12 300m: 3:01.14 30.85 500m: 5:04.83 31.01 700m: 7:08.63 31.22
150m: 1:28.56 30.50 350m: 3:31.91 30.77 550m: 5:35.63 30.80 750m: 7:39.35 30.72
200m: 1:59.59 31.03 400m: 4:03.00 31.09 600m: 6:06.80 31.17 800m: 8:07.57 28.22
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CTO. ESPAÑA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrónico)

Event 7, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

9. DE ONA RAMIREZ Angel 02 ESP C.D.N. Inacua Malaga 8:10.86 13,00 781
50m: 28.20 28.20 250m: 2:29.69 30.68 450m: 4:33.21 30.93 650m: 6:37.86 31.28

100m: 58.26 30.06 300m: 3:00.35 30.66 500m: 5:04.47 31.26 700m: 7:09.20 31.34
150m: 1:28.76 30.50 350m: 3:31.43 31.08 550m: 5:35.32 30.85 750m: 7:40.88 31.68
200m: 1:59.01 30.25 400m: 4:02.28 30.85 600m: 6:06.58 31.26 800m: 8:10.86 29.98

10. GONZALEZ CALDERON Ivan 03 ESP C.D. El Valle 8:10.91 12,00 781
50m: 27.93 27.93 250m: 2:31.23 30.80 450m: 4:35.15 30.90 650m: 6:40.24 31.23

100m: 58.41 30.48 300m: 3:02.19 30.96 500m: 5:06.39 31.24 700m: 7:11.60 31.36
150m: 1:29.33 30.92 350m: 3:32.95 30.76 550m: 5:37.34 30.95 750m: 7:42.52 30.92
200m: 2:00.43 31.10 400m: 4:04.25 31.30 600m: 6:09.01 31.67 800m: 8:10.91 28.39

11. GONZALEZ RODERO Alonso 03 ESP C.N. Alarcos Ciudad Real 8:12.69 11,00 772
50m: 28.44 28.44 250m: 2:31.44 30.53 450m: 4:35.45 30.78 650m: 6:39.97 31.04

100m: 58.85 30.41 300m: 3:02.63 31.19 500m: 5:06.74 31.29 700m: 7:11.49 31.52
150m: 1:29.71 30.86 350m: 3:33.31 30.68 550m: 5:37.39 30.65 750m: 7:42.23 30.74
200m: 2:00.91 31.20 400m: 4:04.67 31.36 600m: 6:08.93 31.54 800m: 8:12.69 30.46

12. SANTIAGO BETANCOR Raul 97 ESP C.N. Sant Andreu 8:12.81 10,00 772
50m: 28.07 28.07 250m: 2:29.97 30.94 450m: 4:34.14 30.81 650m: 6:39.51 31.67

100m: 57.88 29.81 300m: 3:01.07 31.10 500m: 5:05.22 31.08 700m: 7:10.98 31.47
150m: 1:28.47 30.59 350m: 3:32.22 31.15 550m: 5:36.50 31.28 750m: 7:42.51 31.53
200m: 1:59.03 30.56 400m: 4:03.33 31.11 600m: 6:07.84 31.34 800m: 8:12.81 30.30

13. PULIDO MOGOLLON Alejandro 04 ESP Cn.Caceres Delfines 8:17.55 9,00 750
50m: 28.52 28.52 250m: 2:31.04 31.11 450m: 4:36.51 31.85 650m: 6:43.97 32.21

100m: 58.44 29.92 300m: 3:01.75 30.71 500m: 5:07.92 31.41 700m: 7:15.75 31.78
150m: 1:29.33 30.89 350m: 3:33.37 31.62 550m: 5:39.95 32.03 750m: 7:47.75 32.00
200m: 1:59.93 30.60 400m: 4:04.66 31.29 600m: 6:11.76 31.81 800m: 8:17.55 29.80

14. ESCRITS MANOSA Lluis 01 ESP C.N. Sant Andreu 8:17.85 - 748
50m: 28.51 28.51 250m: 2:31.39 31.08 450m: 4:35.36 30.84 650m: 6:41.81 32.10

100m: 58.65 30.14 300m: 3:02.44 31.05 500m: 5:06.89 31.53 700m: 7:13.83 32.02
150m: 1:29.40 30.75 350m: 3:33.36 30.92 550m: 5:37.75 30.86 750m: 7:45.84 32.01
200m: 2:00.31 30.91 400m: 4:04.52 31.16 600m: 6:09.71 31.96 800m: 8:17.85 32.01

15. MARTIN ROJO Fabio 03 ESP C.D. Torrelago Wellness 8:23.16 8,00 725
50m: 28.57 28.57 250m: 2:34.74 31.96 450m: 4:42.77 32.07 650m: 6:50.25 31.80

100m: 59.66 31.09 300m: 3:06.72 31.98 500m: 5:14.62 31.85 700m: 7:21.85 31.60
150m: 1:31.09 31.43 350m: 3:38.40 31.68 550m: 5:46.38 31.76 750m: 7:52.95 31.10
200m: 2:02.78 31.69 400m: 4:10.70 32.30 600m: 6:18.45 32.07 800m: 8:23.16 30.21

16. ARIAS DIEZ Mario 05 ESP C.D. Torrelago Wellness 8:24.44 7,00 720
50m: 28.52 28.52 250m: 2:35.66 31.79 450m: 4:44.64 31.97 650m: 6:53.00 31.53

100m: 1:00.00 31.48 300m: 3:07.99 32.33 500m: 5:17.13 32.49 700m: 7:24.91 31.91
150m: 1:31.66 31.66 350m: 3:40.22 32.23 550m: 5:49.20 32.07 750m: 7:56.61 31.70
200m: 2:03.87 32.21 400m: 4:12.67 32.45 600m: 6:21.47 32.27 800m: 8:24.44 27.83

17. CABEZUELO AREVALO Albert 04 ESP A.N. Gramenet 8:24.77 6,00 718
50m: 28.45 28.45 250m: 2:34.98 31.64 450m: 4:43.52 31.47 650m: 6:51.57 31.18

100m: 59.79 31.34 300m: 3:07.23 32.25 500m: 5:15.83 32.31 700m: 7:22.58 31.01
150m: 1:31.61 31.82 350m: 3:39.64 32.41 550m: 5:47.96 32.13 750m: 7:53.54 30.96
200m: 2:03.34 31.73 400m: 4:12.05 32.41 600m: 6:20.39 32.43 800m: 8:24.77 31.23

18. GRANELL VALLES Alex 03 ESP Club Deportivo Nados Castellon 8:26.87 5,00 709
100m: 59.20 59.20 300m: 3:05.58 1:03.59 500m: 5:13.03 1:03.69 700m: 7:23.18 1:05.13
200m: 2:01.99 1:02.79 400m: 4:09.34 1:03.76 600m: 6:18.05 1:05.02 800m: 8:26.87 1:03.69



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Española de Natacion 04/08/2021 12:00 - Page 3

CTO. ESPAÑA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrónico)

Event 7, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

19. ORTIZ MARTINEZ Carlos 04 ESP C.N. Barcelona 8:27.66 4,00 706
50m: 28.59 28.59 250m: 2:35.25 31.33 450m: 4:43.44 31.53 650m: 6:51.98 31.63

100m: 1:00.01 31.42 300m: 3:07.48 32.23 500m: 5:15.73 32.29 700m: 7:23.90 31.92
150m: 1:31.64 31.63 350m: 3:39.69 32.21 550m: 5:47.75 32.02 750m: 7:55.76 31.86
200m: 2:03.92 32.28 400m: 4:11.91 32.22 600m: 6:20.35 32.60 800m: 8:27.66 31.90

20. DIAZ ROMERO Carlos 01 ESP C.N.Mairena Aljarafe 8:28.98 3,00 700
100m: 58.65 58.65 300m: 3:06.01 1:03.34 500m: 5:15.65 1:04.49 700m: 7:24.72 1:05.05
200m: 2:02.67 1:04.02 400m: 4:11.16 1:05.15 600m: 6:19.67 1:04.02 800m: 8:28.98 1:04.26

21. VENDRELL GARCIA Jose 03 ESP C.N. Lleida 8:30.47 2,00 694
100m: 58.50 58.50 300m: 3:07.59 1:05.09 500m: 5:18.13 1:04.62 700m: 7:28.32 1:04.96
200m: 2:02.50 1:04.00 400m: 4:13.51 1:05.92 600m: 6:23.36 1:05.23 800m: 8:30.47 1:02.15

22. MORALES CEBEY Hector 02 ESP C.N. Granollers 8:30.82 1,00 693
100m: 59.91 59.91 300m: 3:09.16 1:04.34 500m: 5:17.28 1:03.46 700m: 7:26.60 1:04.88
200m: 2:04.82 1:04.91 400m: 4:13.82 1:04.66 600m: 6:21.72 1:04.44 800m: 8:30.82 1:04.22

23. DE LA FUENTE ALONSO Diego 06 ESP C.D. Torrelago Wellness 8:31.23 - 691
50m: 28.31 28.31 250m: 2:37.17 33.03 450m: 4:48.67 32.83 650m: 6:58.23 31.99

100m: 59.38 31.07 300m: 3:09.86 32.69 500m: 5:21.12 32.45 700m: 7:29.91 31.68
150m: 1:31.70 32.32 350m: 3:42.96 33.10 550m: 5:53.75 32.63 750m: 8:00.30 30.39
200m: 2:04.14 32.44 400m: 4:15.84 32.88 600m: 6:26.24 32.49 800m: 8:31.23 30.93

24. VAN GOOL FERNANDEZ Ruben 04 ESP C.D. Gredos San Diego 8:31.68 - 689
50m: 28.61 28.61 250m: 2:37.37 31.94 450m: 4:47.13 32.51 650m: 6:57.46 32.62

100m: 1:00.18 31.57 300m: 3:09.47 32.10 500m: 5:19.73 32.60 700m: 7:29.96 32.50
150m: 1:32.99 32.81 350m: 3:42.08 32.61 550m: 5:52.06 32.33 750m: 8:01.17 31.21
200m: 2:05.43 32.44 400m: 4:14.62 32.54 600m: 6:24.84 32.78 800m: 8:31.68 30.51

25. COLOMER JIMENEZ Arnau 03 ESP C.N. Granollers 8:34.11 - 680
50m: 28.90 28.90 250m: 2:39.03 32.69 450m: 4:49.53 32.46 650m: 6:59.70 32.31

100m: 1:01.10 32.20 300m: 3:11.81 32.78 500m: 5:22.11 32.58 700m: 7:32.59 32.89
150m: 1:33.47 32.37 350m: 3:44.27 32.46 550m: 5:54.59 32.48 750m: 8:04.76 32.17
200m: 2:06.34 32.87 400m: 4:17.07 32.80 600m: 6:27.39 32.80 800m: 8:34.11 29.35

26. TRINIDAD SANCHO Carlos 04 ESP Cn.Caceres Delfines 8:34.16 - 679
100m: 57.79 57.79 300m: 3:05.48 1:04.69 500m: 5:15.57 1:05.10 700m: 7:29.04 1:07.43
200m: 2:00.79 1:03.00 400m: 4:10.47 1:04.99 600m: 6:21.61 1:06.04 800m: 8:34.16 1:05.12

27. MARTINEZ BAYAN Adrian 02 ESP C.N. Alcobendas 8:35.64 - 674
50m: 29.17 29.17 250m: 2:34.79 32.07 450m: 4:45.34 32.96 650m: 6:57.54 33.32

100m: 1:00.01 30.84 300m: 3:07.14 32.35 500m: 5:18.20 32.86 700m: 7:30.74 33.20
150m: 1:31.26 31.25 350m: 3:39.81 32.67 550m: 5:51.32 33.12 750m: 8:03.85 33.11
200m: 2:02.72 31.46 400m: 4:12.38 32.57 600m: 6:24.22 32.90 800m: 8:35.64 31.79

28. FERNANDEZ AMOR Aitor 04 ESP C.N. Las Anclas Castrillon 8:36.03 - 672
50m: 29.86 29.86 250m: 2:38.41 32.44 450m: 4:48.28 32.39 650m: 6:58.56 32.69

100m: 1:01.58 31.72 300m: 3:10.95 32.54 500m: 5:20.77 32.49 700m: 7:31.34 32.78
150m: 1:33.81 32.23 350m: 3:43.28 32.33 550m: 5:53.28 32.51 750m: 8:04.22 32.88
200m: 2:05.97 32.16 400m: 4:15.89 32.61 600m: 6:25.87 32.59 800m: 8:36.03 31.81

29. GRANADO MARTIN Pablo 04 ESP Navial 8:36.91 - 669
100m: 58.80 58.80 300m: 3:06.35 1:04.51 500m: 5:16.13 1:05.31 700m: 7:30.00 1:07.88
200m: 2:01.84 1:03.04 400m: 4:10.82 1:04.47 600m: 6:22.12 1:05.99 800m: 8:36.91 1:06.91

30. OLOMBRADA PEREZ Alejandro 04 ESP A.D. Rivas Natacion 8:40.15 - 656
100m: 58.80 58.80 300m: 3:07.23 1:04.99 500m: 5:20.63 1:06.97 700m: 7:35.26 1:07.11
200m: 2:02.24 1:03.44 400m: 4:13.66 1:06.43 600m: 6:28.15 1:07.52 800m: 8:40.15 1:04.89



Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Real Federacion Española de Natacion 04/08/2021 12:00 - Page 4

CTO. ESPAÑA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrónico)

Event 7, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

31. FERNANDEZ GONI Oier 03 ESP C.D.N. Bidasoa XXI 8:40.92 - 653
50m: 29.30 29.30 250m: 2:39.02 32.52 450m: 4:51.07 32.32 650m: 7:03.86 33.17

100m: 1:01.44 32.14 300m: 3:12.19 33.17 500m: 5:24.32 33.25 700m: 7:36.73 32.87
150m: 1:33.62 32.18 350m: 3:45.19 33.00 550m: 5:57.07 32.75 750m: 8:09.50 32.77
200m: 2:06.50 32.88 400m: 4:18.75 33.56 600m: 6:30.69 33.62 800m: 8:40.92 31.42

32. PEREZ-GODOY BRAGELI Miguel 04 ESP C.N. Dos Hermanas 8:41.09 - 653
50m: 28.56 28.56 250m: 2:37.90 32.35 450m: 4:48.22 32.64 650m: 7:03.39 33.97

100m: 59.99 31.43 300m: 3:10.32 32.42 500m: 5:21.43 33.21 700m: 7:37.66 34.27
150m: 1:32.80 32.81 350m: 3:42.66 32.34 550m: 5:55.24 33.81 750m: 8:11.03 33.37
200m: 2:05.55 32.75 400m: 4:15.58 32.92 600m: 6:29.42 34.18 800m: 8:41.09 30.06

33. OJANGUREN FERNANDEZ Alex 98 ESP C.N. Judizmendi 8:41.78 - 650
50m: 29.70 29.70 250m: 2:38.66 32.85 450m: 4:51.13 33.26 650m: 7:04.68 33.36

100m: 1:01.10 31.40 300m: 3:11.31 32.65 500m: 5:24.24 33.11 700m: 7:38.23 33.55
150m: 1:33.38 32.28 350m: 3:44.60 33.29 550m: 5:57.98 33.74 750m: 8:11.25 33.02
200m: 2:05.81 32.43 400m: 4:17.87 33.27 600m: 6:31.32 33.34 800m: 8:41.78 30.53

34. CUBAS GRANADO Guillermo 02 ESP C.N. Las Palmas 8:42.08 - 649
50m: 29.25 29.25 250m: 2:39.29 32.62 450m: 4:50.00 32.42 650m: 7:03.02 33.37

100m: 1:01.16 31.91 300m: 3:12.28 32.99 500m: 5:23.26 33.26 700m: 7:36.83 33.81
150m: 1:33.88 32.72 350m: 3:44.74 32.46 550m: 5:56.10 32.84 750m: 8:09.65 32.82
200m: 2:06.67 32.79 400m: 4:17.58 32.84 600m: 6:29.65 33.55 800m: 8:42.08 32.43

35. ALCALA CANETE David 03 ESP Navial 8:45.11 - 638
50m: 28.69 28.69 250m: 2:37.39 32.92 450m: 4:51.53 33.73 650m: 7:06.21 33.89

100m: 59.73 31.04 300m: 3:10.53 33.14 500m: 5:24.83 33.30 700m: 7:39.48 33.27
150m: 1:31.86 32.13 350m: 3:44.09 33.56 550m: 5:58.74 33.91 750m: 8:13.08 33.60
200m: 2:04.47 32.61 400m: 4:17.80 33.71 600m: 6:32.32 33.58 800m: 8:45.11 32.03

36. MARQUES VELASCO Jaime 87 ESP C.N. Toledo 8:45.96 - 635
50m: 29.62 29.62 250m: 2:38.80 32.57 450m: 4:50.94 33.10 650m: 7:05.79 33.93

100m: 1:01.18 31.56 300m: 3:11.61 32.81 500m: 5:24.26 33.32 700m: 7:39.70 33.91
150m: 1:33.55 32.37 350m: 3:44.63 33.02 550m: 5:58.06 33.80 750m: 8:13.69 33.99
200m: 2:06.23 32.68 400m: 4:17.84 33.21 600m: 6:31.86 33.80 800m: 8:45.96 32.27

37. VILLA RODRIGUEZ Pau 04 ESP C.N. Sant Andreu 8:47.03 - 631
50m: 30.40 30.40 250m: 2:41.43 32.96 450m: 4:53.59 33.25 650m: 7:08.35 34.18

100m: 1:02.87 32.47 300m: 3:14.05 32.62 500m: 5:26.55 32.96 700m: 7:42.18 33.83
150m: 1:36.09 33.22 350m: 3:47.27 33.22 550m: 6:00.47 33.92 750m: 8:16.21 34.03
200m: 2:08.47 32.38 400m: 4:20.34 33.07 600m: 6:34.17 33.70 800m: 8:47.03 30.82

38. PENA RODRIGUEZ Jeremy Tomas 04 ESP C.N. Metropole 8:47.27 - 630
50m: 29.39 29.39 250m: 2:39.46 33.07 450m: 4:53.78 33.77 650m: 7:09.87 34.18

100m: 1:00.90 31.51 300m: 3:12.81 33.35 500m: 5:27.39 33.61 700m: 7:43.53 33.66
150m: 1:33.50 32.60 350m: 3:46.31 33.50 550m: 6:01.67 34.28 750m: 8:17.22 33.69
200m: 2:06.39 32.89 400m: 4:20.01 33.70 600m: 6:35.69 34.02 800m: 8:47.27 30.05

39. GOMEZ MARTINEZ Sergi 03 ESP C.N. Premia 8:47.79 - 628
50m: 29.56 29.56 250m: 2:41.99 33.76 450m: 4:55.88 33.14 650m: 7:09.58 33.52

100m: 1:01.77 32.21 300m: 3:15.90 33.91 500m: 5:29.46 33.58 700m: 7:43.48 33.90
150m: 1:34.87 33.10 350m: 3:49.14 33.24 550m: 6:02.91 33.45 750m: 8:15.69 32.21
200m: 2:08.23 33.36 400m: 4:22.74 33.60 600m: 6:36.06 33.15 800m: 8:47.79 32.10

40. REYES VALENZUELA Abel 03 ESP C.N. Mataro 8:51.28 - 616
50m: 29.45 29.45 250m: 2:40.72 33.24 450m: 4:54.79 33.75 650m: 7:10.01 33.70

100m: 1:01.64 32.19 300m: 3:14.00 33.28 500m: 5:28.20 33.41 700m: 7:44.12 34.11
150m: 1:34.34 32.70 350m: 3:47.36 33.36 550m: 6:01.95 33.75 750m: 8:18.02 33.90
200m: 2:07.48 33.14 400m: 4:21.04 33.68 600m: 6:36.31 34.36 800m: 8:51.28 33.26
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CTO. ESPAÑA ABSOLUTO Y JUNIOR DE VERANO - ASTRALPOOL
LAS PALMAS, 3 - 7/8/2021 (Piscina 50 m. - Crono Electrónico)

Event 7, Men, 800m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

41. VALDIVIESO CLARAMONTE Manuel 04 ESP Cst-Cst Costa Azahar 8:51.74 - 614
50m: 29.65 29.65 250m: 2:39.93 32.73 450m: 4:53.70 33.68 650m: 7:10.18 34.04

100m: 1:01.76 32.11 300m: 3:13.03 33.10 500m: 5:27.70 34.00 700m: 7:44.78 34.60
150m: 1:34.20 32.44 350m: 3:46.27 33.24 550m: 6:01.61 33.91 750m: 8:18.35 33.57
200m: 2:07.20 33.00 400m: 4:20.02 33.75 600m: 6:36.14 34.53 800m: 8:51.74 33.39

42. LIRES SUELDO Manuel 02 ARG C.N. Barcelona 8:52.73 - 611
50m: 28.66 28.66 250m: 2:35.12 31.75 450m: 4:44.96 32.69 650m: 6:52.19 30.53

100m: 59.94 31.28 300m: 3:07.36 32.24 500m: 5:17.48 32.52 700m: 7:23.69 31.50
150m: 1:31.51 31.57 350m: 3:39.87 32.51 550m: 5:49.21 31.73 750m: 8:12.56 48.87
200m: 2:03.37 31.86 400m: 4:12.27 32.40 600m: 6:21.66 32.45 800m: 8:52.73 40.17

43. COSTA FERNANDEZ Lucas 98 ESP C.N. Ponteareas 8:55.04 - 603
50m: 29.30 29.30 250m: 2:40.16 33.31 450m: 4:55.49 34.03 650m: 7:12.76 34.65

100m: 1:01.06 31.76 300m: 3:13.85 33.69 500m: 5:29.76 34.27 700m: 7:47.14 34.38
150m: 1:33.79 32.73 350m: 3:47.55 33.70 550m: 6:03.78 34.02 750m: 8:21.66 34.52
200m: 2:06.85 33.06 400m: 4:21.46 33.91 600m: 6:38.11 34.33 800m: 8:55.04 33.38

44. ALONSO RODRIGUEZ Javier 01 ESP C.N. Ponteareas 8:56.05 - 599
100m: 59.64 59.64 300m: 3:13.07 1:08.08 500m: 5:30.78 1:09.13 700m: 7:48.99 1:09.27
200m: 2:04.99 1:05.35 400m: 4:21.65 1:08.58 600m: 6:39.72 1:08.94 800m: 8:56.05 1:07.06

45. TORO RODRIGUEZ Anastasio 03 ESP C.N.Mairena Aljarafe 8:57.54 - 595
50m: 30.30 30.30 250m: 2:44.30 33.84 450m: 5:01.28 34.68 650m: 7:17.87 34.28

100m: 1:02.81 32.51 300m: 3:18.05 33.75 500m: 5:35.52 34.24 700m: 7:51.99 34.12
150m: 1:36.56 33.75 350m: 3:52.02 33.97 550m: 6:09.68 34.16 750m: 8:25.37 33.38
200m: 2:10.46 33.90 400m: 4:26.60 34.58 600m: 6:43.59 33.91 800m: 8:57.54 32.17

46. ORTEGA VELAZQUEZ Sergio 04 ESP C.N. Metropole 9:03.46 - 575
50m: 29.47 29.47 250m: 2:41.67 33.10 450m: 4:59.68 34.65 650m: 7:19.61 34.97

100m: 1:01.72 32.25 300m: 3:16.00 34.33 500m: 5:34.73 35.05 700m: 7:54.62 35.01
150m: 1:34.66 32.94 350m: 3:50.24 34.24 550m: 6:09.50 34.77 750m: 8:29.45 34.83
200m: 2:08.57 33.91 400m: 4:25.03 34.79 600m: 6:44.64 35.14 800m: 9:03.46 34.01

sick GONI SAIZAR Enaitz 04 ESP C.D. Fortuna -
sick PINEIRO AMONDARAIN Jon 00 ESP C.D.N. Bidasoa XXI -
sick MENDEZ PUGA Mario 03 ESP C.N. Rias Baixas -
sick GIL CORBACHO Marcos 00 ESP C.N. Terrassa -


